
            
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Kristina Tūskienė 

Zita Čaplikienė 

 

DĖL DRABUŽIŲ PRIEŽIŪROS PASLAUGOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. kovo 25 d. Nr. TS-61 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti AB „Rokiškio komunalininkas“ teikiamų drabužių priežiūros paslaugų kainas: 

1.1. skalbimas ir džiovinimas su įmonės turimomis buitinės chemijos priemonėmis – 5,70 

Eur su PVM (1 kartas 6 kg skalbinių); 

1.2. skalbimas ir džiovinimas su asmens turimomis buitinės chemijos priemonėmis – 5,15 

Eur su PVM (1 kartas 6 kg skalbinių); 

1.3. skalbimas, džiovinimas ir lyginimas volu su įmonės turimomis buitinės chemijos 

priemonėmis – 6,08 Eur su PVM (1 kartas 6 kg skalbinių, skirtas tik patalinei, staltiesėms). 

2. Taikyti 50 proc. nuolaidą nuo šio sprendimo 1 punkto nurodytos kainos senatvės 

pensininkams, neįgaliesiems, studentams, asmenims, turintiems POLA kortelę, šeimoms, 

turinčioms Rokiškio didelės šeimos kortelę (nuolaidos taikomos tik pateikus pažymėjimą ar kortelę) 

ir socialiai remtiniems asmenims, kurie pateikta įrodymus apie gaunamas socialines pašalpas. 

3. Skelbti sprendimą Teisės aktų registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


